# 中華基督教會基慧小學(馬灣)校友會

#### THE CHURCH OF CHRIST IN CHINA KEI WAI PRIMARY SCHOOL (MA WAN) ALUMNI ASSOCIATION

地址:香港新界馬灣珀林路 12 號 網址:http://www.kwmwps.edu.hk 電郵:kwmwaa@gmail.com

### 2023-2025 年度 第七屆校友會執行委員會 選舉通知書

### 敬啟者:

中華基督教會基慧小學(馬灣)校友會(以下簡稱為「本會」)第七屆執行委員會選舉工作將於 2023 年 7 月 8 日(星期六)的會員大會中舉行。會員大會擬於當日下午二時於基慧小學(馬灣) 視藝室(暫定)舉行。如遇惡劣天氣或特別事項而會員大會須改期進行,本會屆時將另有公布。

## (一) 選舉內容

1. 目的 : 選舉執行委員會,辦理校友會會務

2. 任期 : 由 2023 年 9 月 1 日至 2025 年 8 月 31 日止

3. 投票日期 : 2023年7月8日(星期六)

4. 投票資格: 已正式成為校友會之永久會員或普通會員均有投票權。

(會員須親自到場投票;不接納「授權』式投票。)

5. 選舉主任: 胡依莉老師,負責監察有關提名、分發選票及點票工作

選舉主任將於 2023 年 6 月 26 日 (星期一)前把候選人的資料上載於學

校網頁

### (二) 候選及提名

1. 選舉提名資格

根據本會會章,校友的定義是曾是母校學生而非現時就讀母校的人。有意參選成為校友 會執行委員的校友必須符合以下要求:

- (i) 必須是母校的校友;
- (ii) 不得是母校的在職教員;
- 2. 每名校友會會員可提名本人或另一合資格的候選人參選。
- 3. 提名期限 : 2023 年 6 月 5 日(星期一)至 6 月 19 日 (星期一)
- 4. 提名方法 : 與胡依莉老師聯絡及登記。
- 5. 候選人需於 2023 年 6 月 23 日 (星期五) 前將個人資料簡介及抱負(不超過 100 字)郵寄或 電郵至中華基督教會基慧小學(馬灣) 予胡依莉老師。
- 6. 遞交表格方法:
  - a) 親身遞交中華基督教會基慧小學(馬灣) 校務處 (辦公時間 : 上午九時至下午一時)
  - b) 郵寄致荃灣馬灣珀林路 12 號 中華基督教會基慧小學 (馬灣) 胡依莉老師
  - c) 電郵致 kwmwaa@gmail.com (選票可於學校網頁下載 www.kwmwps.edu.hk)

## (三) 點票及結果

- 1. 各位會員只需填答選票(信任 / 不信任 ),在選項使用「✓」標示。
- 2. 點票於 7 月 8 日 (星期六)下午四時後進行,並即時公人佈結果,結果會在 2023 年 7 月 14 日 (星期五)上載到學校網頁。
- 3. 邀請 2 名教師及 2 名校友監票。
- 4. 新一屆的執行委員將於當選後的首次會議中互選職位,職位包括主席、外務副主席、內 務副主席、秘書、司庫、康樂、宣傳等職位。
- 5. 如遇爭議或投訴,須於選舉結果公佈後一星期內提出。

### 附註:

- 1. 本會執行委員會保留一切有關選舉的最終決定權及選舉細則詮釋權。
- 2. 若本選舉細則與本會會章有相矛盾之處,概以會章為準。

### 此致

中華基督教會基慧小學(馬灣)校友

中華基督教會基慧小學(馬灣)校友會執行委員會選舉主任 胡依莉 謹啟 二零二三年六月五日